
AKT THEMELIMI

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"Softbalcani Shpk"

Ortaku themelues:

Alvise Fontana, nenshtetas Italian, i bin i i Gaspare, i datelindjes: 08/08/1970 lindur ne
Bassano del Grappa (VI) 'tali, dhe banues ne Via Umberto I, n. 23 Padova, ZIP Code:
35122 Rah, person madhor, me zotesi te plote per te vepruar, mbajtes i pasaportes me
nr.YA8385933..

me deshiren dhe vullnetin e tij te lire, ne perputhje me Ligjin nr.9901 date 14.04.2008
"Per Tregtaret dhe Shocierite Tregtare", bie dakort te krijoj nje shoqeri tregtare
mbeshtetur ne dispozitat e meposhtme:

Neni 1

Shoqeria tregtare qe krijohet emerohet "Softbalcani Shpk". Emertimi tregtar
vendoset ne te gjitha aktet dhe dokumentat e shoqerise ne marredheniet me persona te
trete, si dhe ne vulen zyrtare te saj.

Neni 2

Sella qendrore e shoqerise eshte ne Tirane ne adresen ne Rruga : "Mine Peza", Hyrja
1, Apartamenti N/3, Zona Kadastrale 8350, Pasuria Nr.4/6-N/3. Selia qendrore e
shoqerise mund te ndryshoje me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve

Shoqeria ushtron veprimtarine e saj ne gjithe territorin e Republikes se Shqiperise apo
edhe jashte saj, nepermjet degeve, filialeve, agjencive apo zyrave te perfaqesimit,
kompetencat e te cilave percaktohen nga Asambleja e Ortakeve.

Neni 3

Shoqeria "Softbalcani Shpk" krijohet ne formen e "shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar" ne te cilen ortaku mbulon personalisht humbjet e shoqerise den i ne pjesen e
pashlyer te kontributeve te nenshkruara sipas dispozitave qe parashikon ligji.
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Neni 4

Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise eshte me afat te pakufizuar. Ky afat mund te
ndryshoje me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve. Shoqeria fiton
personalitetin juridik dhe mund te filloje veprimtarine e saj mbas regjistrimit ne Qendren
Kombetare te Regjistrimit.

Neni 5

Objekti i veprimtarise se Shocierise tregetare "Softbalcani Shpk" shpk eshte:

Zhvillim software, perpunim te dhenash dhe sherbimet perkatese, Projektimin, realizimin
ose instalimin, dhe/ose mirembajtjen e programeve kompjuterike. Duke perfshire, por
pa kufizuar: programe operative dhe/ose aplikative per desktop, web, dhe/ose mobile;
dhe/ose sisteme "embedded". Projektimin, realizimin, dhe mirembajtjen e sistemeve
dhe/ose aparaturave informatike, te telekomunikacionit, dhe/ose dixhitale. Projektimin,
realizimin, dhe/ose mirembajtjen e sistemeve te sigurise informatike,
telekomunikacionit, dhe/ose mbikqyrjes. Projektimin, realizimin, dhe/ose
mirembajtjen/menaxhimin, e regjistrave (baza te dhenash). Pervetesim dhe trajtim te
dhenash. Duke perfshire, por pa kufizuar: realizimin dhe/ose tregtimin e te dhenave;
dhe/ose ngritjen dhe menaxhimin e call center(ave). Tregtimin e produkteve software
dhe hardware. Duke perfshire, por pa kufizuar, per: sistemet informatike; sistemet e
telekomunikacionit; dhe/ose sistemet dhe/ose aparaturave dixhitale. Sherbim teknik dhe
mbeshtetje per software dhe hardware. Sherbim telekomunikacioni. Duke perfshire, por
pa kufizuar, sherbim: interneti, hostimi, mail server, dhe/ose regjistrim domaini. Sherbim
marketingu. Duke perfshire, por pa kufizuar: projektim, realizim, dhe/ose menaxhim

4fushatash online dhe/ose offline; Sherbim keshillimi (konsulence). Duke perfshire, por
pa kufizuar, keshillim per: teknologjine e informacionit dhe/ose telekomunikacionit;
dhe/ose marketing online dhe/ose offline. Trajnim per software dhe hardware. Duke
perfshire, por pa kufizuar, per: perdorimin e programeve dhe teknologjive informatike;
perdorimin e teknologjive te telekomunikacionit; dhe/ose perdorimin e sistemeve
dhe/ose aparaturave dixhitale.
Veprimtari import dhe/ose export per te gjithe, disa, nje, ose asnje nga produktet
dhe/ose sherbimet ne objektin e shoqerise.

Neni 6

Kapitali i regjistruar i shoqerise eshte ne vleren 12 400 ( Dymbedhjete mije e kater qind)
leke. Kapitali i shoqerise eshte ndare ne 1 kuote, me vlere 12 400 ( Dymbedhjete mije e
kater qind) leke. Nje kuote ka gjithashtu vleren e nje vote ne Asamblene e Pergjithshme
te Ortakeve.






	1.pdf (p.1)
	2.pdf (p.2)
	3.pdf (p.3-4)

